
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Z- cy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie do 
realizacji zadań wynikających z art. 24 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967) Wójt Gminy Wapno 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Lucynę Pieczyńską – Zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wapnie do: 

1) realizacji zadań wynikających z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1967), 

2) wydawania decyzji w sprawie odmowy przyznania dodatku, uchylenia lub zmiany prawa do tego dodatku 
oraz rozstrzygnięcia w spawie nienależnie pobranego dodatku, o którym mowa w art. 25 ust. 2 ustawy 
z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacją na rynku paliw, 

3) podpisywania pism, sprawozdań i innych dokumentów w związku z realizacją w/w spraw, 

4) przetwarzania danych osobowych w zakresie realizacji zadań wynikających z w/w spraw. 

§ 2. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień i wygasa z dniem ustania lub 
rozwiązania stosunku pracy, a ponadto może być w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A12267F5-DBED-4685-AFA3-8B7E7717C04F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-27T00:00:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




